
Página: 1 / 1

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

49/2024

16/05/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2024
Pregão eletrônico
29/2024 - PE
49/2024

A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preço, destinado à eventual
contratação de empresa para fornecimento de gás de cozinha (recarga de botijão), de
forma parcelada, para as unidades escolares e as demais secretarias do Município de
Luzerna/SC, conforme especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.

Participante: RODRIGO GIUSTI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS - Recarga de botijão de gás (GLP)

45kg
70,000 UN 440,00 30.800,00

2 RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS - Recarga de botijão de gás (GLP)
13kg

30,000 UN 118,00 3.540,00

Total do Participante: 34.340,00

Total Geral: 34.340,00

Assinatura do Responsável

21/06/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Protocolo: 010eb729-9f8e-4765-b6e3-bd43b43b9c59    Usuário: DeboraMenlak    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


